

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1742297622221 din 18.03.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Hartie Color dublu, A4	set	22	98,75	118,50	2172,50	2607,00	
	Set de carton colorat cretat dublu	set	22	6,75	8,10	148,50	178,20	
	Ac pentru arhivare	buc	11	3,50	4,20	38,50	46,20	
	Acuarelă	buc	13	9,10	10,92	118,30	141,96	
	Agendă datată A5 , anul 2026	buc	115	41,55	49,86	4778,25	5733,90	
	Agrafe 28 mm, (100 bucăți)	cutii	200	3,20	3,84	640,00	768,00	
	Agrafe ondulate, 50mm, 100 bucati	cutii	175	14,70	17,64	2572,50	3087,00	

	Ascuțitoare cu container	buc	218	3,45	4,14	752,10	902,52
	Ata p/u arhivare	buc	80	7,70	9,24	616,00	739,20
	Banda adeziva 48mmX200m, transparent	buc	78	36,15	43,38	2819,70	3383,64
	Banda adeziva 18mm x 30m transparent	buc	145	2,10	2,52	304,50	365,40
	Bandă corectoare 5 mm x 12 m,în blister	buc	282	6,90	8,28	1945,80	2334,96
	Biblioraft A4 55mm rosie	buc	242	24,55	29,46	5941,10	7129,32
	Biblioraft A4 75mm albastru	buc	290	14,75	17,70	4277,50	5133,00
	Binder Clips , 15mm.(12buc)	cutir	86	3,65	4,38	313,90	376,68
	Binder Clips , 25mm.(12buc)	cutie	86	6,70	8,04	576,20	691,44
	Binder Clips , 32mm.(12buc)	cutie	86	9,25	11,10	795,50	954,60
	Binder Clips , 41mm.(12buc)	cutie	6	15,65	18,78	93,90	112,68
	Binder Clips , 51mm.(12buc)	cutie	91	21,55	25,86	1961,05	2353,26
	Binder Clips , 19mm.(12buc)	cutie	85	4,40	5,28	374,00	448,80
	caiet 96 foi A5	buc	260	9,10	10,92	2366,00	2839,20
	Mașină de calcul	buc	10	77,95	93,54	779,50	935,40
	Capsator , 24/6, 30 foi	buc	59	32,85	39,42	1938,15	2325,78
	Clei creion	buc	229	3,60	4,32	824,40	989,28
	CLEI PVA-	buc	96	3,40	4,08	326,40	391,68
	Creioane colorate	set	15	10,85	13,02	162,75	195,30
	Creion Mecanic , 0.7mm	buc	55	4,60	5,52	253,00	303,60
	Creion simplu cu radieră ,	buc	340	1,05	1,26	357,00	428,40
	Cub hîrtie pentru notițe 90x90x90 Albă	buc	177	25,30	30,36	4478,10	5373,72

	Cuțit de cancelarie18 mm	buc	34	7,95	9,54	270,30	324,36
	Capsator , Nr.10,20 foi	buc	20	10,50	12,60	210,00	252,00
	Decapsator	buc	100	5,70	6,84	570,00	684,00
	Dosar din carton cu șină, A4, 360 gr,	buc	815	2,05	2,46	1670,75	2004,90
	Dosar din carton fara sina 300gr/m2	buc	225	1,95	2,34	438,75	526,50
	Foarfece 19-21cm	buc	109	16,70	20,04	1820,30	2184,36
	Folii de protecție A4 60 mcm, 100 buc/set lucioasa	set	206	55,20	66,24	11371,20	13645,44
	Hartie , A4, 80g/m2, 500 foi	buc	880	43,10	51,72	37928,00	45513,60
	Notite autoadezive 75x75mm/400foi (5culori)	buc	124	5,45	6,54	675,80	810,96
	Index-uri din plastic Neon 45x12mm „săgeată” 5bucx20	set	33	8,55	10,26	282,15	338,58
	Învelitori pentru registru A4	buc	15	3,40	4,08	51,00	61,20
	Mapa din plastic cu elastic, A4	buc	175	10,35	12,42	1811,25	2173,50
	Mapă din plastic șină din plastic,	buc	715	1,95	2,34	1394,25	1673,10
	Mapa cartonata 4 inele, 30 mm, A4	buc	40	28,70	34,44	1148,00	1377,60
	Mapa din plastic, cu sina	buc	130	13,35	16,02	1735,50	2082,60
	Mapa pentru semnat cu stema A4 , albastra	buc	8	82,45	98,94	659,60	791,52
	Mapă plastic cu buton si perforare A4, orizontală, culori asorti	buc	215	5,15	6,18	1107,25	1328,70
	Mine pentru creioane mecanice , 0,7 x 60 mm 12 buc	cutii	55	3,75	4,50	206,25	247,50
	Perforator , 40 foi.	buc	47	48,85	58,62	2295,95	2755,14
	Pernuta p/u numarat	buc	60	5,75	6,90	345,00	414,00
	Pioneze colorate, (50 bucăți)	cutii	43	2,90	3,48	124,70	149,64

	Pix ulei albastru	buc	864	1,75	2,10	1512,00	1814,40
	Pix ulei negru	buc	110	1,70	2,04	187,00	224,40
	Pix ulei rosu	buc	124	1,95	2,34	241,80	290,16
	Plic, hârtie albă, B4 (250x353 mm), clapetă cu adeziv	buc	80	0,75	0,90	60,00	72,00
	Plic, hârtie albă, DL (110x220 mm),	buc	630	0,35	0,42	220,50	264,60
	Plic, hârtie albă, C5 (162x229 mm), clapetă cu adeziv	buc	120	0,40	0,48	48,00	57,60
	Plastilina de modelat	set	15	7,90	9,48	118,50	142,20
	Radieră dublă medie, roșu-albastru	buc	327	2,70	3,24	882,90	1059,48
	Registrul A4 patratele	buc	85	17,60	21,12	1496,00	1795,20
	Rigla metal 30cm	buc	110	5,80	6,96	638,00	765,60
	Scoabe pentru capsatoare №10 (1000 pcs)	cutie	86	1,95	2,34	167,70	201,24
	Scoabe pentru capsatoare №24/6 (1000 pcs)	cutie	299	2,35	2,82	702,65	843,18
	Set de carioci	set	5	15,30	18,36	76,50	91,80
	Sulă pentru arhivare	buc	11	14,40	17,28	158,40	190,08
	Suport pentru instrumente/rechizite de birou, din metal	buc	8	29,00	34,80	232,00	278,40
	Suport documente A4, 4 compartimente, negru	buc	82	86,25	103,50	7072,50	8487,00
	Vopsea pentru stampila	buc	14	4,55	5,46	63,70	76,44
	Textmarker (Marker evidentiator)	buc	278	3,45	4,14	959,10	1150,92
	Rama pentru diploma	buc	22	34,50	41,40	759,00	910,80
	Diploma	buc	250	2,05	2,46	512,50	615,00
	Marker permanent 8576 Negru virf TESIT	buc	30	6,70	8,04	201,00	241,20

	Pix gel 0,6 albastru	buc	174	1,35	1,62	234,90	281,88
	Invelitori Registru A4	buc	35	3,40	4,08	119,00	142,80
	caiet 48 foi, A5	buc	315	5,10	6,12	1606,50	1927,80
	mapa-planșet cu clip	buc	115	16,15	19,38	1857,25	2228,70
	Dosar din carton cu legaturi, alba.	buc	70	3,25	3,90	227,50	273,00
	Mapa cu folii e A4	buc	33	53,40	64,08	1762,20	2114,64
	Caiet 12 file, A5	buc	200	1,20	1,44	240,00	288,00
	Tava din metal	buc	6	158,70	190,44	952,20	1142,64
	Mapa din plastic cu arc	buc	225	12,75	15,30	2868,75	3442,50
	Ecuson plastic dur 90x54mm cu banda textila	buc	45	3,10	3,72	139,50	167,40
	Markere colorate pentru flipchart	buc	35	5,85	7,02	204,75	245,70
	Magnet set (30mm 10 buc)	set	1	9,20	11,04	9,20	11,04
	Hârtie de flipchart A1 20p	set	10	42,60	51,12	426,00	511,20
	Baterii pentru telecomanda	set	38	20,70	24,84	786,60	943,92
	Baterii	set	31	20,70	24,84	641,70	770,04
	Agrafe colorate	set	35	3,05	3,66	106,75	128,10
	Boxă pentru agrafe cu magnet, 40x40x67	buc	15	9,95	11,94	149,25	179,10
	Alonja pentru arhivare, plastic	buc	27	1,65	1,98	44,55	53,46
	Tabla pluta	buc	1	119,45	143,34	119,45	143,34
	Guasa	set	10	32,90	39,48	329,00	394,80
	Pensule	set	10	14,75	17,70	147,50	177,00

	Carioci	set	10	18,65	22,38	186,50	223,80	
	Fetru A4 , 1mm / mix / 10 culori	set	6	24,65	29,58	147,90	177,48	
	Ascutitoare dubla container color.	buc	16	5,15	6,18	82,40	98,88	
	Banda dubla adeziva 48mm x 10m	buc	4	16,80	20,16	67,20	80,64	
	Banda adeziva de mascare 48mm 50m	buc	4	30,00	36,00	120,00	144,00	
	Capsator metalic nr. 23/13	buc	5	310,15	372,18	1550,75	1860,90	
	TOTAL					140278,15	168333,78	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7